Senterungdomen 2023

Sak 01 d) Forslag til dagsorden

Fredag

14:30 - 16:30 Innsjekk og registrering

17.00

17:20
17:40
18:00
19:00
19:35
19:45
20:00
20:30

21:30

Laurdag
07:30
09:00
12:20

12:45

13:00

13145

15:20

Opning av Landsmotet

Sak 01 Konstituering

Tale av leiar

Kommunal- og distriktsministar Erling Sande helsar Landsmatet
Partileiar og finansministrar Trygve S. Vedum helsar Landsmaotet
Generaldebatt

Presentasjon av resolusjonar

Presentasjon av innstillingi til valkomiteen

Magtet vert lukka for dagen

Middag

Delegasjonsmate

Eventuell presentasjonsrunde av kandidatar

Frukost
Generaldebatt fortset
Pause

Nestleiar og utviklingsminister Anne Beate Tvinnereim helser
Landsmatet

Lunsj

Sak 02 a) Arsmelding

Sak 02 b) Rapporten fra kontrollutvalet

Sak 05 a) Orientering om rekneskapen 2023
Sak 04 a) Kontingent

Sak 04 b) Honorar

Pause
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1540 Sak 03 Arbeidsplan
16:15 Sak 09 Prioriteringsdebatt resolusjonar, med votering
16:45 Sak 05 b) Budsjett 2024

Sak 05 ¢) @konomiplan 2021-2025

17.00 Sak 07 Val

18:00 Magatet vert lukka for dagen

19:15 Fotografering av delegasjonane
20:.00 Festmiddag

Sundag

07:30 Frukost

09:00 Sak 06 Vedtekter

Sak 08 Medlemskap i paraplyorganisasjonar

09:30 Sak 09 Resolusjonar

11:.00 Pause

11:20 Resolusjonshandsamingi fortset
1315 Avslutning

14:00 Mgatet vert heva

Lunsj og avreise

Forslag til vedtak: Dagsorden for Senterungdomens 74. Landsmeote vert
godkjend.
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